
Universidad Nacional da Salta IRS21 
FAI FACULTAD DE 

INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 

nsaing@unsa.edu.ar  

1031/10 

Salta, 23 de Diciembre de 2010 

Expte. N° 14.374/10 

VISTO: 

Que por Resolución N° 911/10 se convoca a inscripción de interesados para la 
cobertura de ocho (8) cargos de Tutores Estudiantiles del Área de Competencias 
Específicas - Matemática del Curso de Ingreso Universitario CIU 2011, Curso de Apoyo y 
Nivelación de la Facultad de Ingeniería; y 

CONSIDERANDO: 

Que de acuerdo al Acta de cierre se registra la inscripción de treinta y cuatro (34) 
postulantes al cargo, evaluándose a veintiocho (28) aspirantes; 

Que la Comisión Asesora se expide por unanimidad, proponiendo un orden de 
mérito y la designación de los primeros ochos postulantes; 

Que dentro de los plazos establecidos en la Reglamentación vigente, el fallo antes 
mencionado no mereció observaciones; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(en su sesión ordinaria del 22 de diciembre de 2010) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar el Dictamen unánime de la Comisión Asesora. 

ARTICULO 2°.- Designar a los siguientes señores como TUTORES ESTUDIANTILES del 
Área de Competencias Específicas — MATEMATICA del Curso de Ingreso Universitario 
CIU 2011, Curso de Apoyo y Nivelación de la Facultad de Ingeniería, desde el 1° de 
febrero al 31 de marzo de 2011, con una retribución mensual de $ 500 (QUINIENTOS 
PESOS): 

N° APELLIDO y NOMBRES D. N. I. Cargo /Dedic. 
01 Ignacio N.RUIZ COLLIVADINO 33.970.914 TUT./ESTUDIANT. 
02 Pablo Alberto SORIA 28.260.478 TUT./ESTUDIANT. 
03 Lucas Alejandro FIGUEROA ARIAS 33.674.608 TUT./ESTUDIANT. 
04 Gabriela Alexis ALANCAY GUANTAY 32.857.321 TUT./ESTUDIANT. 
05 Marianela DAVID 31.904.387 TUT./ESTUDIANT. 
06 Pablo Damián SAROTTI 34.410.206 TUT./ESTUDIANT. 
07 Mariela Ivana RIOS 30.014.682 TUT./ESTUDIANT. 
08 Fátima Carolina MAMANI 32.631.159 TUT./ESTUDIANT. 

ARTICULO 3°.- Hacer saber a los citados alumnos que deberán registrar su asistencia 
..// 



iIng. JO G ELIX ALMAZAN 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIMA 

Dra. Plónia Liana PARENTIS 
14.ECKETAR:A 

FACULTAD DE INGENIIRIA 

latig Universidad Nacional de Salta 

ig" 
FACULTAD DE 

INGENIERIA 

2 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaingt@unsa.edu.ar  

1031/10 
Expte. N° 14.374/10 

diaria, en las Planillas habilitadas para tal fin, en División Personal de la Facultad. 

ARTICULO 4°.- Imputar las presentes designaciones en la partida presupuestaria 
asignada por el Consejo Superior por Resolución N° 518/10. 

ARTICULO 5°.- Hágase saber, comuníquese a la Ing. Mónica Claudia BORRE, División 
Personal, alumnos designados y siga a Dirección General de Personal para su toma de 
razón y demás efectos. 

NG 

• 


	Page 1
	Page 2

